
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
 

DETERMINA 
 

N. 437/38 

DEL 05/06/2024 

 

 

SERVIZIO BONIFICA E SVILUPPO MONTANO 

 

OGGETTO:  Comune di Revello - Fondi "Unione Montane (ex 8%)" - Annualità 2020 - 

D.G.R. N. 32-5209 del 19.06.2017 - Intervento di: Ripristino muro in pietra a 

sostegno della massicciata della strada Via Carrà e sistemazione del piano 

viabile con pavimentazione in smolleri in pietra e miglioramento officiosità 

dell'impluvio del rio a ridosso di Via Carrà - Impegno somme per incentivo 

per le funzioni tecniche - CUP: I56E19000170005      

 
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA:   (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 
 

SERVIZIO BONIFICA 

SVILUPPO MONTANO E 

T.P.L. 

2020 396 / 

5 

09052 9030 9030 9 U.2.02.01.09.014 1.127,18 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO 

DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA 

PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009). 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

Firmato digitalmente 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 

 


